湘环评函〔2015〕84号

湖南省环境保护厅
关于同意永州红狮水泥有限公司新建4000t/d水泥熟料干法旋窑生产线项目变更的函
永州红狮水泥有限公司:
你公司《关于对永州红狮水泥有限公司新建4000t/d水泥熟料干法旋窑生产线项目变更环境影响说明进行审批的请示》收悉，经研究，函复如下：
湖南省东安县星宇水泥有限公司4000t/d水泥熟料干法旋窑生产线项目位于永州市东安县芦洪市镇，2008年1月该项目环评报告书经我厅（原湖南省环境保护局）批复，批复文号：湘环评〔2008〕9号；2012年8月，项目建设业主经批准同意由东安县星宇水泥有限公司变更为永州红狮水泥有限公司，批复文号：湘环评函〔2012〕66号。目前，建设单位申请将窑尾除尘系统由布袋除尘变更为双室五电场电除尘器，其余不变。
根据湖南省环境保护科学研究院编制的《永州红狮水泥有限公司新建4000t/d水泥熟料干法旋窑生产线项目变更环境影响说明》有关结论，变更后可满足窑尾废气排放稳定达标要求。我厅原则同意项目上述变更，你公司应严格加强除尘设施运行管理，确保污染物达标排放。余按原环评报告及批复执行。

湖南省环境保护厅

                              2015年12月2日

PAGE
－－
－2－